

Warszawa, 17 lipca 2017 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **świadczenie usług ochrony w Muzeum Warszawy i jego oddziałach.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie: Zamawiający w treści SIWZ Rozdział 13 zawarł kryteria oceny ofert: 1) Cena 2) Doświadczenie w zakresie ochrony 3) Doświadczenie w zakresie konwojowania..... Natomiast w ogłoszeniu o zamówieniu jest: 1) Cena 2) Doświadczenie w zakresie ochrony..... W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie powyższych rozbieżności.
Odpowiedź
Zamawiający zmodyfikował treść ogłoszenia.
Pytanie 2
Zamawiający wymaga aby wszyscy pracownicy wykonawcy byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, iż powyższe wymagania należy rozumieć jako zatrudnienie pracowników wykonawcy w ten sposób, że każda roboczogodzina ma być wypracowana w ramach umowy o pracę.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby wszystkie godziny były wypracowane w ramach umowy o pracę.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

świadczenie usług ochrony w Muzeum Warszawy i jego oddziałach.
